

Årsredovisning för
Grounded Entropy AB
559435-0323


Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i Grounded Entropy AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 7 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2025-01-07


Magnus Källmark
Styrelseledamot

Grounded Entropy AB
559435-0323

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grounded Entropy AB, 559435-0323, med säte i Sollentuna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grounded Entropy AB ska erbjuda konsulttjänster inom termodynamik, elektronikkyllning, projektledning, affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat sedan föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 870 015	1 034 849
Res.efter finansiella poster	476 273	667 830
Soliditet, %	82%	76%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	396 253
Utdelning		-204 325
Årets resultat		510 547
Vid årets slut	25 000	702 475

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 928
Årets resultat	510 547
	<u>702 475</u>

Förslag till disposition:

Utdelning till ägarna	404 000
Balanseras i ny räkning	298 475
Summa	<u>702 475</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Grounded Entropy AB

559435-0323

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 67 procent.

Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Grounded Entropy AB
559435-0323

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-22 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 870 015	1 034 849
Övriga rörelseintäkter		27 690	29 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 897 705	1 064 016
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 595	-189 967
Personalkostnader	2	-1 260 344	-206 313
Summa rörelsekostnader		-1 424 939	-396 280
Rörelseresultat		472 766	667 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 507	94
Summa finansiella poster		3 507	94
Resultat efter finansiella poster		476 273	667 830
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		167 847	-167 847
Summa bokslutsdispositioner		167 847	-167 847
Resultat före skatt		644 120	499 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 573	-103 730
Årets resultat		510 547	396 253

Grounded Entropy AB

559435-0323

2025012003892

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa anläggningstillgångar		0	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 044	169 820
Övriga fordringar		9 445	18 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 920	69 760
Summa fordringar		<u>262 409</u>	<u>257 582</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 843	447 797
Summa kassa och bank		<u>625 843</u>	<u>447 797</u>
Summa omsättningstillgångar		888 252	705 379
Summa tillgångar		<u><u>888 252</u></u>	<u><u>725 379</u></u>

Grounded Entropy AB

559435-0323

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 928	-
Årets resultat		510 547	396 253
Summa fritt eget kapital		<u>702 475</u>	<u>396 253</u>
Summa eget kapital		<u>727 475</u>	<u>421 253</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	167 847
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>167 847</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 719	12 519
Skatteskulder		91 169	65 999
Övriga skulder		53 889	30 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 690
Summa kortfristiga skulder		<u>160 777</u>	<u>136 279</u>
Summa eget kapital och skulder		<u><u>888 252</u></u>	<u><u>725 379</u></u>

Grounded Entropy AB

559435-0323

2025012003894

NOTER

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantal anställda

2024-01-01 -
2024-12-31

2023-05-22 -
2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Underskrifter

Sollentuna 7 januari 2025



Magnus Källmark
Styrelseledamot